
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURÚ 
GABINETE DA PREFEITA 

  
Juru - PB, 02 de Março de 2021. 

PORTARIA Nº DV 00002/2021 
  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JURU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00002/2021, que objetiva: A presente DISPENSA 
POR VALOR tem por objeto a contratação de empresa especializada para compra de medicamentos psicotrópicos 
de uso controlado destinados a demanda de pacientes da secretaria de saúde do Município de Juru PB; com base 
nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 
  
- PHARMAPLUS LTDA. 
03.817.043/0001-52  
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23. 
Valor: R$ 9.980,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
SOLANGE MARIA FELIX BARBOSA 

Prefeita 


